
Chevrolet Epica – Přední kolové ložisko - ABS čidlo 

Technická informace: VKBA 3937   

ABS čidlo montované na podobná kolová ložiska na některých modelech 
Chevroletu může být funkčně odlišné. To může vést k namontování 
nesprávné kolové sady, což vyvolá chybová hlášení ABS na některých 
modelech Chevroletu Epica kolem roku 2007. Je to kvůli změnám ve 
výrobě tohoto vozu v uvedeném období.

VKB
A 3937

VKBA 3937
Technická informace - listopad 2011

1    Install confidence
www.vsm.skf.com

Před montáží nového ložiska dávejte pozor! Musíte zkontrolovat ložisko a čidlo ABS 
– porovnejte je se starým dílem v autě, abyste si ověřili správnou verzi. Dá se to 
snadno rozlišit zkontrolováním zadní strany kolové jednotky.

Pozor: odlišný ABS kroužek montovaný na zadní straně ložiska!

Typ 1
VKBA 3937  OK                        

Typ 2   
NEJDE O VKBA 3937

® SKD je registrovaná obchodní značka SKF Group.

© SKF Group 2011
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


